令和５年９月２５日
保護者 様

新発田市立東中学校
校 長 森谷 優子

令和５年度 音楽祭について（ご案内）

秋冷の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から、当校の教育活動
にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。
さて、下記のとおり音楽祭を実施いたします。現在、各クラスとも、最高の合唱を創

り上げようと、意欲的に練習に励んでおります。
ご多用の折とは存じますが、子どもたちの成果をご覧いただきたくご案内申し上げま

す。

記

１ 日 時 令和５年１０月２７日（金） １３：３０～１５：３０

２ 会 場 東中学校体育館

３ 日 程 １３：３０ 開会式
１３：４５ １学年学級合唱 学年合唱
１４：０５ ２学年学級合唱 学年合唱
１４：２５ ３学年学級合唱 学年合唱
１４：４５ 全校合唱

休憩
１５：１５ 閉会式
※ 時間は予定です。演奏開始時刻が前後することもありますのでよろ
しくお願いします。

４ 保護者の観覧について
・保護者席は生徒席の後ろとギャラリーです。できるだけ、内履きをご持参ください。
・感染症対策のため、マスクを着用し、私語は慎んでください。
・出入り口は生徒玄関と体育館玄関になります。合唱中は、会場への入退場ができま
せん。また、未就学児の入場はご遠慮ください。

・ビデオの録画、録音は構いませんが、合唱の妨げになるので、カメラでの撮影はご
遠慮ください。携帯電話はマナーモードへの設定をお願いします。

・撮影される方はギャラリーからお願いします。フロアでの撮影はご遠慮ください。
・撮影、録音した作品については、ご家庭のみでお使いください。

５ その他
・駐車場のスペースに限りがございます。東小学校の駐車場もご利用ください。
・ご不明な点は学校（℡２２－３８２４）までお問い合わせください。

＜発表曲＞ ２年２組 時の旅人
１年合唱 Unlimited
１年１組 歌が息をする ３年合唱 Believe
１年２組 マイバラード ３年１組 Cantare
１年３組 カリブ夢の旅 ３年２組 ジェリコの戦い

２年合唱 夢の世界を 全校合唱 翼をください
２年１組 Heiwaの鐘 ※合唱順はこのとおりではありません